
 

Caixa de Saúde e Pecúlio dos 

Servidores Municipais de São Vicente 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONVITE nº 04/2023, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO nº 357/2023. Objeto: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em 
Saúde. Adjudicado em 25/09/2023 a favor da empresa RRJE BARROS SERVIÇOS DE SAÚDE 
S/S, no valor de R$ 162.000,00 (Cento e sessenta e dois mil reais). Data da Homologação: 
25/09/2023 – Justificativa: Lei Federal nº 8.666/93.- São Vicente, 26 de setembro de 2023. 
Márcio Rebuá Bomfim -  Superintendente. 


